第一条 为维护天津中瑞药业股份有限公司（以下简称“公司”）、股东、职

工和债权人的合法权益，规范公司的组织和行为，根据《中华人民共和国公司法》

（以下简称《公司法》）、《中华人民共和国证券法》（以下简称《证券法》）

和其他有关规定，制定本章程。 

第二条 公司系依照《公司法》和其他有关规定由天津中瑞药业有限公司整

体变更设立的股份有限公司，在天津市武清区市场监督管理局登记注册，并取得

营业执照。 

第三条 公司注册名称：天津中瑞药业股份有限公司。

第四条 公司住所：武清区城关镇北环路路东侧。 

第五条 公司注册资本为人民币叁仟柒佰捌拾壹万柒仟玖佰陆拾柒元

（RMB37,817,967.00）。 

第六条 公司为永久存续的股份有限公司。 

第七条 代表公司执行公司事务的董事长为公司的法定代表人，由股东选举

产生。 

担任法定代表人的董事辞任的，视为同时辞去法定代表人。法定代表人辞任

的，公司应当在法定代表人辞任之日起十三日内确定新的法定代表人。 

第八条 股东以其认购的股份为限对公司承担责任，公司以其全部资产对公

司的债务承担责任。 

第九条 本章程自生效之日起，即成为规范公司的组织与行为、公司与股东、股

东与股东之间权利义务关系的具有法律约束力的文件，对公司、股东、董事、监事、